
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 GURUR DUYDUK 

 

Son üç yıldır olduğu gibi MEB Yıldızlar Kategorisi Düzenlemeli Dal Halkoyunları yarışmasında Ankara 1.si 
olduk. Sevgili öğrencilerimizi muhteşem bir performans sergileyerek okulumuzu temsil ettikleri için 
kutluyoruz. Öğretmenimiz Sevgili Aykut Alkaçır’a büyük bir emek ve özveri ile öğrencilerimizi bu 
yarışmaya hazırladığı için çok teşekkür ediyoruz. Onlarla gurur duyduk. 9 Mart’ta katılacakları bölge 
şampiyonası için başarılar diliyoruz.  

 

 II.DÖNEM SINAVLARIMIZ 
II. Dönem Sınavlarımız için lütfen TIKLAYINIZ. 
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http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/4sinav2.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliilk15022019.pdf
http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20182019/veliilk15022019.pdf
http://www.liseweb.bilkent.edu.tr/bulten/1115subatbulten.pdf


 

 8.SINIF VELİLERİMİZİN DİKKATİNE ! 
8.sınıf öğrencilerimizin 2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılında İhsan Doğramacı Vakfı Özel Bilkent Lisesi’ne 
Giriş Sınavı 23 Mart 2019 tarihinde Özel Bilkent Lisesi binasında yapılacaktır. Sınav için başvurular 4-18 
Mart 2019 tarihleri arasında Özel Bilkent Lisesi’ne yapılacaktır. Öğrencilere uygulanacak Türkçe Sınavı 
için okunacak kitap ayrıca Lise Yönetimi tarafından duyurulacaktır.  

 DEĞERLİ VELİLERİMİZ, 
2019-2020 Yılı okul öncesi öğrenci alımlarına ilişkin bilgilendirme ve başvuru linki için lütfen TIKLAYINIZ.  

Öğrencilerimizin kayıp eşyaları Veli Görüşme Odasında 18-22 Şubat 2019 tarihleri arasında 
sergilenecektir. Bu tarihten sonra alınmayan eşyalar ihtiyacı olan okullara gönderilecektir.  

 ÖĞRETMEN VELİLERİMİZİN DİKKATİNE!  
İDV Özel Bilkent İlkokulu, Ortaokulu ve Lisesi Öğretmenlerinin başarılı uygulamalarını paylaşacakları 
13.Bahar Sempozyumu, 27 Nisan 2019 Cumartesi günü okulumuzda yapılacaktır. Değerli 
Konuşmacılarımız Sn. Umut Sav ve Sayın Ali Koç’un onur konukları olarak katılacakları sempozyuma tüm 
öğretmen velilerimizi bekliyoruz. Başvuru için lütfen TIKLAYINIZ.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/index.php/ogrenci-basvurulari/
http://www.obi.bilkent.edu.tr/semp/


 

 EĞİTİMDE İZLERİMİZ 
 

 

 



 

 



 



 

 



 

 



 

 



 

 



 

 



 SAYGIDEĞER VELİLERİMİZ, 
Okulumuzun kuruluşunun 25. yıldönümünde Kurucumuz Merhum Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı “İhsan 
Doğramacı'dan Günümüze 1958-2018 Unicef Türkiye Milli Komitesi" fotoğraf sergisi ile anıyoruz. 25 
Şubat-01 Mart 2019 tarihleri arasında 16.20 -17.30 saatleri arasında sizleri de sergimizde görmekten 
büyük mutluluk duyacağız. 

 

 PLANETARYUM ETKİNLİĞİ 
 

12 - 13 Şubat 2019 tarihlerinde okulumuz 
Çok Amaçlı Salonu'nda Planetaryum Çadırı 
kuruldu. 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerimize yaş 
gruplarına uygun olarak yaklaşık 25 
dakikalık bir gösterim yapıldı.   

 

Özel olarak hazırlanmış dijital projeksiyon sistemi ile 
küresel bir ekrana yansıtılan gökyüzü simülasyonu 
sayesinde evrenin derinliklerinde keyifli bir uzay 
yolculuğu yaşayan öğrencilerimiz evrenin oluşumu, 
yıldızlar, kara delikler, solucan deliği ve astronomların 
büyük uzay teleskoplarıyla yaptıkları gözlemler gibi 
konularda bilgi edindiler. 

Bu etkinliği organize eden ve finansal destek veren Okul 
Aile Birliği'ne teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 MAVİSEL YENER SÖYLEŞİSİ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12 Şubat Salı günü çocuk ve gençlik edebiyatının en sevilen yazarlarından biri olan Mavisel Yener 
okulumuza konuk oldu. 

Mavisel Yener 5. ve 6. Sınıf öğrencilerimizle keyifli bir “Şiir Atölyesi” ni gerçekleştirdi. Atölyede 
öğrencilerimizin hayal kurma, düşünme ve düşündüklerini ifade edebilme yetilerini geliştirmeleri için 
küçük oyunlar oynatarak ve tavsiyeler verdi. Öğrencilerimiz yaratıcılıklarının sınırlarını nasıl 
zorlayabileceğini, kendilerine verilen sözcüklerle, özgün bir eser yaratmanın ne kadar mutluluk 
vereceğinin farkına vararak keyifli bir atölye çalışması gerçekleşti. Atölye çalışmasının ardından 
öğrencilerimizi Mavisel Yener’e kitaplarını imzalattı. 

Söyleşi organizasyonu için destek veren okul idaremize, branş öğretmenlerimize ve kütüphane 
öğretmenimize teşekkür ederiz. 

 

 

 

 

 

 



 PAFİN’LE KİTAP GÜNLERİ 
Deniz Papağanı Pafin Türkiye'nin çocuklar için ilk ve tek gezici kitabevidir. 2004 yılında hizmete girerek 
14 yılda çocukların kendi kitabevleri haline gelen sevimli bir otobüstür. Pafin, başta ilköğretim okulları ve 
okul öncesi eğitim kurumlarına yaptıkları ziyaretlerle, nitelikli çocuk 
kitaplarının öğrencilere ulaşmasını sağlamaktadır. 

Farklı atmosferiyle çocuklara kitapla birlikte okumayı da sevdiren, çocukların 
beğenilerini unutmadan ve atlamadan onlara doğru kitapları seçme şansı 
veren Pafin; “Pafin’le Kitap Günleri” buluşmalarıyla, çocuklara kitabevi 
alışkanlığı kazandırarak, kendi kütüphanelerini oluşturmada katkıda 
bulunmaktadır. 

Gezici Kitabevi “Deniz Papağanı Pafin” i ziyaret eden çocuklar, kitap seçme 
konusunda bilinçli ve doğru bir destek alırken; Türk ve Dünya Edebiyatından 
özenle seçilmiş 3500’ü aşkın seçenek içinde kendi yaşlarına ve beğenilerine 
uygun kitapları da kütüphanelerine taşıma olanağı bulmaktadırlar. 

Detaylı bilgi için www.pafin.com  adresini ziyaret edebilirsiniz. 

Öğrencilerimizin ilgiyle bekledikleri “Deniz Papağanı Pafin” bu yılda 3 gün süre ile, 18-19-20 Şubat 2019 
tarihlerinde, okulumuzun bahçesinde kitap satışı 
yapacaktır. Öğrencilerin kendi seçtikleri kitapları 
alabilmeleri için yanlarında 15 - 40 TL arası para 
getirmeleri gerekmektedir. Her sınıf düzeyinde kitaplar 
bulunacağından, Ana Sınıfları (5yaş-6Yaş) - 4.Sınıf 
öğrencileri hazırlanan program dahilinde öğretmenleriyle 
birlikte, 5-6-7-8. Sınıflar bireysel olarak kitap 
alabileceklerdir. 

Bol kitaplı günler dileğiyle...  

  

 ŞUBAT AYI ETKİNLİK TAKVİMİMİZ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tarih Etkinlik Yer / Saat 

18-22 ŞUBAT 2019 Pafin Günleri 09:00-16:00  
Okul Bahçesi 

21 ŞUBAT 2019 Fransızca Şarkı Yarışması  08:30-12:00 
ÇAS 

25 ŞUBAT 2019 Prof. Dr. İhsan Doğramacı’yı 
Anma Töreni 

15:30 
ÇAS 

25 ŞUBAT – 01 MART 2019 25.Yılda UNICEF Sergisi Okul Yemekhanesi Önü 

http://www.pafin.com/


 EKO OKUL KÖŞEMİZ  
 
Değerli velilerimiz, 

Kâr amacı gütmeyen bir bilim kuruluşu olan Berkley Earth tarafından açıklanan raporda, 2018’de dünya 
yüzeyinin ortalama sıcaklığının 14.96 derece olduğu, bunun da 1850-1900 arası dünya yüzeyi ortalama 
sıcaklığından 2.09 derece daha fazla olduğu belirtildi. 

Berkley Earth uzmanları, dünya yüzey sıcaklığının yıllık kayıtlarının tutulmaya başlandığı tarihten bu yana, 
sırasıyla 2016, 2017, 2015 ve 2018 yıllarının kayıtlara en sıcak yıllar olarak geçtiğini vurgulayarak 2016 
yılının El Nino kasırgası nedeniyle kara ve denizlerde en sıcak geçen yıl olarak tespit edildiğini kaydetti. 

 

Kuruluşun raporunda, ”2018’deki hafif düşüş, kısa vadeli doğal değişkenliği muhtemelen yansıtacak olsa 
da genel göstergelerin, küresel ısınmaya yönelik uzun vadeli bir eğilim ile tutarlı kalması söz konusu.” 
değerlendirmesi yapıldı. 

Berkeley Earth uzmanları, dünya yüzey sıcaklığının 2019’da 2018’den daha fazla olacağını tahmin 
ettiklerini ancak 2016 rekorunun kırılmasını beklemediklerini açıkladı. 

 

ABD Federal Ulusal Okyanus ve Atmosfer İdaresi ile Ulusal Havacılık ve Uzay Dairesi, önceki yılın dünya 
yüzey sıcaklığının analizini ve kayıtlarını her yılın ocak ayında yayımlıyordu. Ancak bu kurumların ikisi de 
federal hükümetin kapalı olması nedeniyle söz konusu bilgileri henüz yayımlamadı. 

Kaynak: "En sıcak dördüncü yıl 2018 oldu, 2019 daha sıcak olacak." 

Sputnik Türkiye. 2019. Web. 11 Feb. 2019. <https://sptnkne.ws/k8fX> 

Aynı internet sitesinde yayınlanan "Bilim insanlarından son uyarı: 1.5 santigrat derecelik küresel ısınma 
limiti 2030 itibarıyla aşılabilir" adlı makaleyi de aşağıdaki linke tıklayarak okuyabilirsiniz. 

https://sptnkne.ws/jHmQ 

 

 

 

 

 

 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 

https://sptnkne.ws/k8fX
https://sptnkne.ws/jHmQ

